
                                                         

UCHWAŁA  NR XLIII/314/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

 
z dnia 18 września 2013 r. 

 

 

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Piastów 

w Białogardzie  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. 1.  Podejmuje się realizację inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Piastów 

w Białogardzie od ulicy Moniuszki do ulicy Obotrytów wraz z kanalizacją deszczową  
i oświetleniem, obejmującej działki nr: 468/1, 476, 791/2, 793, 802/1, 803/4, 849/2 i 881 

w obrębie 009, zwanej dalej „inwestycją”. 

 

 2.  Przewidywana wartość inwestycji wynosi  1 100.000 zł. 

 

 3.  Inwestycja będzie realizowana w latach 2013 i 2014. 

 

 § 2.   Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte  

z następujących źródeł: 

 

1)   środków budżetu Miasta; 

2)   kredytu bankowego; 

3)   innych źródeł. 

 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 
 
 
 

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji przebudowy ulicy Piastów 
w Białogardzie 

 

         

        Ulica Piastów w Białogardzie posiada nawierzchnię gruntową ze żwiru 

zmieszanego z żużlem oraz gruzem bez chodnika z licznymi wybojami, 

powodującymi utrudnienia dla mieszkańców tej ulicy. Liczne koleiny zagrażają 
bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu drogowego. Ponadto brak jakiegokolwiek 

odwodnienia pogarsza aktualny stan rzeczy. 

          Dlatego stosownym a nawet koniecznym jest podjęcie robót mających  

na celu polepszenie jej stanu technicznego i należytej funkcjonalności pasa 

drogowego poprzez podniesienie warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego 

 i pieszego. Pośrednim efektem będzie podniesienie walorów estetyczno  

– wizualnych ulicy oraz jej otoczenia. 

          W wyniku wykonania kanalizacji deszczowej przewiduje się przejęcie 

ścieków deszczowych z projektowanych nawierzchni utwardzonych przy ulicy 

Piastów. Ścieki odprowadzane będą przewodami grawitacyjnymi: zlewnia 

północna do istniejącego rowu, zaś zlewnia południowa do istniejącej sieci 

kanalizacji deszczowej w ulicy Obotrytów. 

           Przebudowa powyższej drogi w tym rejonie przyczyni się do 

sukcesywnego rozwoju całej sieci aglomeracji drogowej w miejscowości 

Białogard. Ponadto w znacznym stopniu zwiększy funkcjonalność w postaci 

pełniejszej obsługi ruchu osiedlowego pobliskich domków jednorodzinnych. 

         

 
 

Dane charakterystyczne ulicy Piastów: 

• Odcinek główny: długość – 250 m, szerokość jezdni – 6 m, szerokość chodnika – 2 m, 

powierzchnia nawierzchni jezdni – 1 675,00 m
2
, powierzchnia chodników - 498,00 

m
2
, powierzchnia zjazdów – 245,00 m

2
; 

• Odcinek boczny I: szerokość jezdni – 5 m, szerokość chodnika – 2 m, powierzchnia 

nawierzchni jezdni – 651,00 m
2
, powierzchnia chodników – 224,00 m

2
, powierzchnia 

zjazdów – 94,00 m
2
; 

• Odcinek boczny II: szerokość jezdni – 4 m, powierzchnia nawierzchni jezdni – 235,00 

m
2
, powierzchnia zjazdów – 28,00 m

2
. 

 


